
REGIONÁLNÍ ROZDÍLY V DEMOGRAFICKÉM, SOCIÁLNÍM A EKONOMICKÉM VÝVOJI PARDUBICKÉHO KRAJE 120 

Seznam použité literatury a informačních zdrojů 

Publikace ČSÚ Pardubice: 

Statistická ročenka Pardubického kraje 2006. ČSÚ, Krajská správa Pardubice, 2006. 

Demografický, sociální a ekonomický vývoj Pardubického kraje v letech 2000 až 2004. ČSÚ, Krajská 
reprezentace Pardubice, 2005. 

Demografický vývoj Pardubického kraje v letech 1991 až 2004. ČSÚ, Krajská reprezentace Pardubice, 2005. 

Správní obvody obcí s rozšířenou působností – Pardubický kraj 2004. ČSÚ, Krajská reprezentace, 2004. 

Dojížďka za prací a do škol (na základě výsledků SLDB 2001). ČSÚ, Krajská reprezentace, 2004. 

Sčítání lidu, domů a bytů 2001 – Pardubický kraj. ČSÚ, Krajská reprezentace Pardubice, 2003. 
 
Ostatní publikace ČSÚ: 

Analýza regionálních rozdílů v ČR v letech 1995-2004. ČSÚ, 2006. 

Analýza regionálních rozdílů v ČR v letech 1996-2001. ČSÚ, 2003. 

Demografická ročenka krajů České republiky 1991 až 2005. ČSÚ, 2006. 

Demografická ročenka správních obvodů obcí s rozšířenou působností 1995 až 2005. ČSÚ, 2006. 

Cizinci v České republice. ČSÚ, 2006. 

Úmrtnostní tabulky za okresy ČR v období 2001 až 2005. ČSÚ, 2007. 

SLDB k 1. 3. 2001 – obyvatelstvo, byty, domy a domácnosti – Pardubický kraj. ČSÚ, 2003. 

Příjmy a životní podmínky domácností ČR v roce 2005. ČSÚ, 2007.  

Zaměstnanost a nezaměstnanost v ČR podle výsledků výběrového šetření pracovních sil – roční průměry za 
rok 2005. ČSÚ, 2006. 

Strukturální výsledky za zemědělství ČR v roce 2005 podle územního členění. ČSÚ, 2006. 

Cenzus veřejných vodovodů a kanalizací ČR 2002. ČSÚ, 2003. 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí 1998 – 2000, 2001 – 2003, 2003 – 2005. ČSÚ, 2001, 2004, 2006. 
 

Další publikace: 

Strategie regionálního rozvoje České republiky. Ministerstvo pro místní rozvoj, 2006. 

Program rozvoje kraje. Regionální rozvojová agentura, 2003. 

Primární péče v Pardubickém kraji 2005. Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR, 2006. 

Hodnocení potenciálu cestovního ruchu na území ČR. Ústav územního rozvoje Brno, 2001. 

Statistická ročenka životního prostředí ČR. CENIA, Česká informační agentura životního prostředí, 2006 

Bartoš, Š., Šebek, F., Pardubický kraj. Helios – Jiří Razskazov, 2004. 
 

Ostatní informační zdroje: 

Regionální databáze ČSÚ, časové řady podle okresů, RES (místní jednotky) 

Dodatečné zpracování dat SLDB 2001 (bydliště matky v době narození podle SO ORP, zaměstnaní podle 
odvětví podle obcí) 

Dodatečné zpracování dat o cizincích v roce 2005 podle SO ORP 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor organizační a právní 

oddělení dopravy městských úřadů v sídle SO ORP 

Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium 

Ministerstvo financí ČR 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Úřad práce Pardubice 

Český hydrometeorologický ústav, pobočka Hradec Králové 
 

Internetové adresy: 

www.czso.cz www.mvcr.cz www.mdcr.cz www.mapy.cz  
www.pardubice.czso.cz www.upce.cz www.rsd.cz www.ochranaprirody.cz 
www.volby.cz www.uzis.cz www.vuv.cz www.iriscrr.cz 
http://portal.mpsv.cz www.uhul.cz http://ceho.vuv.cz http://drusop.nature.cz  




